

Seniorit täyttivät Pohjois-Haagan Yhteiskoulun

Koulun entiset oppilaat ja opettajat täyttivät Pohjois-Haagan Yhteiskoulun 24. lokakuuta. Kyseessä oli osa koulun tavasta juhlaa 50-vuotista työtään Haagassa. Koululle oli etukäteen ilmoittautunut yli 500 senioria, mutta ilmeisesti paikan päällä heitä oli vieläkin enemmän, koska sinänsä tilava voimistelusalit ei kaikille riittänyt vaan ohjelmaa jouduttiin seisaaltaan seuraamaan myös ala-aulan puolelta. Painopiste oli selvästi varttuneemmissa ikäluokissa, jotka tulivat viettämään nostalgista iltaa vanhassa koulussaan.

Senioritapaaminen aloitettiin jo iltpäivällä tutustumalla koulun ja sen nykyiseen toimintaan. Tutustumiskierroksilla ja tietoisuilla seniorit saivat käsityksen entisen opinahjonsa nykypäivästä. Monella seniorilla näytti olevan kova halu löytää se entinen luokkansa, mutta



Juhlasali täyttyi sananmukaisesti ääriään myöten koulun senioreista, eikä edes riittänyt kaikille.

moni myös tähysti tarkkaa ympäristöään löytäkseen tuttuja luokkatovereita tai "sen" opettajan.

Seniorijuhlan pääesiintyjät olivat koulun entisiä opettajia. Tusinan opettajan joukko lauloi ja esitti pientä sketsiä. Huumori

oli selvästi koulun sisäistä, mutta nauratti kovasti entisiä oppilaita. Opettajien esittäytyessä ilmeni, että moni heistä oli ollut koulun palveluksessa yli 30 vuotta. Tämä lienee eräs osoitus siitä "Pohjois-Haagan Yhteiskoulun hengestä", johon seniorijuhlan monessa puheenvuorossa viitattiin. Jotakin henkeä koulussa lienee, koska esimerkiksi sen ensimmäisestä 18 oppilaan ylioppilasluokasta vuodelta 1964 oli ainakin kuusi henkeä paikalla.

Nostalgisessa ohjelmassa nostettiin esiin myös muutamia elämänsään hyvin menestyneitä ja maineeseenkin noussei-

ta koulun entisiä oppilaita. Vuorollaan apulaisrehtori Tuomas Raja jututti niin

tekstiilitaiteilija Agneta Hobinia, Paulig Oy:n toimitusjohtaja Rauno Paajasta, taiteilija Vesa-Matti Loiria, Kannelmäen kirkkoherra Sakari Enroldinia, Dagmar Oy:n toimitusjohtaja Tuula Kalliota, kaupunginvaltuutettu Kimmo Helistö, Autoliiton toimitusjohtaja Pasi Niemistä, beachvolley-pelaaja Annika Hurtamo ja jalkapalloilija Vili Savolaista. Kukin haastateltu edusti omaa vuosikymmentään koulun historiassa ja kertoi omia elämyksiään kouluajoiltaan.

Myös koulun nykyiset oppilaat pääsivät esittämään kykyjään tanssin ja musiikin merkeissä. Korkeakulttuurista edusti puolestaan Suomen kansallis-

oopperan sopraano Raili Viljakainen, joka lauloi pianisti Pekka Asikaisen säestämänä.

Seniorijuhlan ohjelma oli hauska kooste menneiden aikojen muisteluja ja koulun nykypäivää. Senioritapaaminen jatkui koululla nautitulla puffet-ateriaalla ja jatkoilla Hotelli Haagassa.

Koulun 50-vuotisjuhliin pääsivät toki seniorien lisäksi osallistumaan myös oppilaat, joille oli järjestetty monipuolista ohjelmaa koulun juhlavii-kolla.

Haagalainen-lehti onnittelee koulua puolen vuosisadan työ täyttymisestä ja toivottaa sille menestystä jatkossakin.

KK



Pohjois-Haagan entisiä oppilaita yhteiskuvassa. Tuomas Rajan haastattelussa Vili Savolainen, istumassa vasemmalta Annika Hurtamo, Pasi Nieminen, Kimmo Heliste, Tuula Kallio, Sakari Enroldin, Vesa-Matti Loiri, Rauno Paajanen ja Agneta Hobin. Kuvat KK.

KONALAN RENGAS KESÄ- JA TALVIRENKAAT POISTOHINNOIN!

NOKIA, MICHELIN, CONTINENTAL, GISLAVED, GOODYEAR, SEMPERIT ja BARUM.

LEVYPYÖRÄT, ASENNUKSET, TASAPAINOITUKSET NOPEASTI!

HANKASUONTIE 4 ☎ 5486 562

Avoinna ark. 8-18, la 9-14



Sääntömääräinen

SYYSKOKOUS

30.11.2006 kello 19.00

Marjatta-koulu, Poutuntie 12

Pohjois-Haagan Apteekista Jukka Santalahti kertoo hyvinvoinnin ylläpidosta.

Tervetuloa!

DATADOG OY
PALVELEVA PC - HUOLTO



- MYYNTI
- HUOLTO
- VARAOSAT
- PÄIVITYKSET

Datadog Oy, Vihdintie 1, 00320 Helsinki
P.09-4586778 www.datadog.fi

Pohjois-Haagan Yhteiskoulun historia koviin kansiin

Koulu julkaisi 50-vuotisjuhlinsa liittyen julkaisut 9. lokakuuta FT Marja-Leena Hännisen kirjoittaman koulun historian otsikolla "PHYK - Pohjois-Haagasta menestyksen tielle".

Kirjassa kerrotaan koulun perustamisvaiheista Haagassa ja kasvusta yhdeksi oppilasmäärältään Suomen suurimmista oppikouluista. Kirja kertoo koulun arkipäivästä, mutta myös murrosajoista, mm. koulutaistelun kiihkeistä vuosista, Teiniliiton noususta, peruskoulun tulosta ja opettajien vuoden 1976 lakosta. Kirja kertoo myös, kuinka oppilasmäärältään vähäiseksi jäänyt koulu oli 1980-luvulla lakkautusuhana alla, mutta kuinka siitä kuitenkin kasvoi menestyvä, liikuntapainotteinen erikoiskoulu, jonka oppilaskunta tulee nykyään muualtakin kuin Haagasta.

Kirjassa kerrotaan rehtoreista, opettajista ja oppilaista, arjesta ja juhlasta. Kirja on ammattilaisen te-

kemä ja siihen on koottu koko historian ajalta luettelot koulun johtokunnan jäsenistä, opettajista, muusta henkilöstöstä ja ylioppilaksi kirjoittaneista.

Teoksessa on hyvin mielenkiintoinen kuvitus, joka varmasti tuo nostalgisia

muistoja koulua käyneelle tai entiselle opettajalle. Kirjassa on temaattinen rakenne ja runsaasti taulukointia. Sivuja tässä painoosul-taan hyvässä kirjassa on 246.

Koulun juhluvoiteen liittynyt historiikin ennak-

kotilausjakso on päättynyt, mutta kirjaa voi kuitenkin hankkia koululta hintaan 35 euroa/kappale. Maksu suoritetaan käteisellä kirjan noudon yhteydessä. Tiedustelut koulusihteeri puh. 09-4777530 tai historiikki@phyk.fi.



Valmiin työn kanssa on helppo hymyillä. Historian julkistamistilaisuudessa vasemmalta: entinen koulun hallituksen puheenjohtaja K.A. Kaukonen, Spiritus Historiae Oy:n toimitusjohtaja Veijo Åberg, rehtori Jukka Tanska, FT Marja-Leena Hänninen ja koulun entinen rehtori Aarno Nietosvaara.